- 1 -

平成２２年７月１０日

各合唱団 様

埼 玉 県 合 唱 連 盟 理 事 長 宮寺 勇

彩の国男声コーラスフェスティバル2010開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
彩の国男声コーラスフェスティバルを秩父ミューズパークで開催いたします。つきまし

ては、下記要項をご覧の上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。第２部
では恒例の懇親会も予定しておりますので、聴きに来てくださる方々のご参加もお待ちい
たしております。

記

１．日 時 平成２２年１０月２日（土） １２：３０～１７：３０（予定）

２．場 所 埼玉県・秩父ミューズパーク音楽堂・野外ステージ
〒 368-0055 埼玉県秩父市田村 1377
TEL ０４９４－２５－１０００

1 部 音楽堂
2 部 野外ステージ

３．主 催 埼玉県合唱連盟

４．共 催 秩父市（予定）

５．協 賛 アサヒビール（株）（予定）

６．内 容 第１部 各合唱団による演奏
♪おかあさんコーラスから数団体友情出演予定

第２部 全員合唱及び懇親会
（女性の方等、懇親会のみの参加も歓迎いたします。）

人気投票
（１部男声合唱団への女性による人気投票・表彰があります。）

７．参 加 費 第１部 出演者１名につき １，０００円

（指揮者・伴奏者は除く。)

(複数団体に出演の方はそれぞれの団体ごとに必要。)

第２部 １名につき 男性３，０００円、女性２，０００円
(指揮者・伴奏者も必要。)

８．出演人数 第１部の出演人数は原則として６名以上でお願いします。

- 2 -

９．演奏曲目 自由
当日は電子ピアノを用意します。

１０．演奏時間 ６分以内

１１．団紹介文 プログラムに掲載しますので、１５０字以内にまとめて【団紹介文】
欄にお書きの上、参加申込書と一緒にご提出ください。
（別紙ワープロ等で作成も可）

１２．そ の 他

※受付は先着順とし、申込み多数の場合はお断りすることもあります。

※打ち合わせ会は行いません。出演順は連盟で決めさせていただきます。

※参加を申し込まれた団体には、当日のご案内、参加費の納入等詳細についてお送り
いたします。

※当日、１０：００よりステージ上でリハーサルができます。
あらかじめ希望をとって調整いたしますので、申込書の所定欄の該当する方を◯で
囲んでください。
なお、ステージ外での声だしも可能です。

※団体用の大型バス駐車場はたくさんありますが、事前にお申し出ください。

※宿泊及び当日の昼食等については、東武トラベル埼玉西教育旅行支店でも取り扱って
います。
詳しくは、下記にお問い合わせくだい。

東武トラベル埼玉西教育旅行支店（担当 佐藤）
〒 350-1113 埼玉県川越市田町 28-6

TEL 049-246-4711 FAX 049-245-5529

８月３１日（火）
出演希望の団体は、平成２２年８月６日（金）までに同封の申込用紙に

ご記入の上、埼玉県合唱連盟事務局まで郵送でお申し込みください。

〒 330-8557 さいたま市浦和区常盤４－１２－１３
朝日新聞さいたま総局内

埼 玉 県 合 唱 連 盟 事 務 局
ＴＥＬ ０４８－８２４－８１６１

ＦＡＸ ０４８－８３１－５３１０

E-mail：scl@sage.ocn.ne.jp

- 3 -

《彩の国男声コーラスフェステイバル2010》
参 加 申 込 書

平成２２年 月 日

埼 玉 県 合 唱 連 盟 理 事 長 宮寺 勇 様

団体名

代表者

代表者住所 〒 ―

連 絡 先
TEL ― ―

氏 名

１部 名 １部 1,000 円× 名＝ 円
参加人数 参 加 費

２部 名 ２部 男性 3,000 円× 名＝ 円
女性 2,000 円× 名＝ 円

合 計 円

指 揮 者 伴 奏 者
ふ り が な ふ り が な

①曲名（組曲の場合は組曲名も記入）
１

②作詩者 ④訳詞者
③作曲者 ⑤編曲者

①曲名（組曲の場合は組曲名も記入）
２

②作詩者 ④訳詞者
③作曲者 ⑤編曲者

演奏時間 分 秒 （６分以内…曲間を含む）

リハーサル 希望する 希望しない

参加申込みについて
上記の用紙を、８月６日（金）までに埼玉県合唱連盟事務局宛お送りください。
お申し込み後、当日のご案内、参加費の納入等詳細についてお送りいたしますのでよろ
しくお願いいたします。

- 4 -

【団紹介文】

合 唱 団 名

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０